
Add 250
Polimerinis granulatas

Variantai
Kiekis ant paletės 22 480

PakuotėPakuotė 20 kg20 kg 0,25 kg0,25 kg

Pakuotės rūšis Skardinė

Pakuotės kodas 20 83

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

6271 ◼ ◼

Išeiga 1 kg rišiklio iki 0,05 kg

Panaudojimo sritys Polimero granulės sandarinančių dangų slidumo laipsniui nureguliuoti■

Savybės Bespalvis■
Lengvai įsimaišo■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Granulės tankis 1,1 g/cm³

Grūdėtumas apie 0,25 mm

Sertifikatai Hochdruck-/Heißdampfreinigbarkeit-Systemprüfung

Rutschhemmende Beläge-Systemprüfung A

Galimi sistemos produktai Epoxy BS 2000 (6001)

Epoxy BS 3000 M (6370)

Epoxy BS 3000 SG New (6380)

Epoxy Color Top (6191)

Paruošimas

Granules supilti į sumaišytą sandarinimo priemonę
ir sumaišyti lėtaeigiu elektriniu maišytuvu 
(apie 300–400 aps./min.).
Masėje likę dryžiai rodo, kad masė nepakankamai išmaišyta.

Apdorojimas Tik profesionaliam naudojimui!

Paruoštą mišinį naudoti kaip nurodyta atitinkamos sandarinimo priemonės aprašyme

Nurodymai Granulės tinka tik jeigu vienas sluoksnis siekia < 200 µm.
Smulkesnė informacija apie pateiktų produktų apdorojimą, sistemas ir priežiūrą pateikta naujausiuose produktų
techniniuose aprašymuose ir „Remmers“ sistemos rekomendacijose.

Sandėliavimas/ galiojimas Laikant sausai neribotas.

Saugumas/ reglamentai Tik profesionaliam naudojimui!
Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Asmeninės apsaugos priemonės

Techninis aprašymas
Produkto numeris 6271

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 6271 TM-3 06/23 RB_ANo_MvD   1/2

http://qr.remmers.com/p/6001
http://qr.remmers.com/p/6370
http://qr.remmers.com/p/6380
http://qr.remmers.com/p/6191


Asmeninės apsaugos priemonės Ši informacija pateikta naujausiuose produkto saugos duomenų lapuose arba atitinkamuose profesinių asociacijų
leidiniuose.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai
tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą
kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 6271

 

Add 250

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 6271 TM-3 06/23 RB_ANo_MvD   2/2


	Add 250
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Sertifikatai
	Galimi sistemos produktai
	Paruošimas
	Apdorojimas
	Nurodymai
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Asmeninės apsaugos priemonės
	Atliekų šalinimo nurodymai


